
 

 

POSTANOWIENIE NR 270/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kiszkowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kiszkowo ustalonych 

postanowieniem Nr 235/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Kiszkowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 12221, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 453) w następującym zakresie: 

- w okręgu wyborczym nr 5 dodaje się nowopowstałą w miejscowości Kiszkowo ul. Piaskową. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kiszkowo, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kiszkowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kiszkowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kiszkowo. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 8520



Załącznik do postanowienia nr 270/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Kiszkowo na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Sołectwo Dąbrówka Kościelna: Dąbrówka Kościelna; Sołectwo Karczewko: 

Karczewko, Karczewo; Sołectwo Turostówko: Turostówko; 
1 

2 Sołectwo Turostowo: Turostowo; Sołectwo Gniewkowo: Gniewkowo 1 

3 Sołectwo Sroczyn: Sroczyn; Sołectwo Węgorzewo: Węgorzewo; 1 

4 Część sołectwa Kiszkowo: Kiszkowo - ulice: Dworcowa, Kościelna, Rynek 1 

5 
Część sołectwa Kiszkowo: Kiszkowo - ulice: Czereśniowa, Kwiatowa, 

Morelowa, Piaskowa, Pobiedziska, Śliwowa, Warzywna, Wiśniowa 
1 

6 
Część sołectwa Kiszkowo: Kiszkowo - ulice: 3 Maja, Polna, Szkolna, 

Darmoszewo; Brudzewko 
1 

7 
Część sołectwa Kiszkowo: Kiszkowo - ulice: Gnieźnieńska, Ogrodowa, 

Rolna, Łubowice; Sołectwo Łubowiczki: Łubowiczki 
1 

8 Część sołectwa Rybno Wielkie: Rybno Wielkie- ul. Osiedle Na Wzgórzu. 1 

9 

Część Sołectwa Rybno Wielkie: Rybno Wielkie-ulice: Aleja, Azaliowa, 

Borówkowa, Brzozowa, Bukowa, Gajowa, Główna, Grabowa, Jagodowa, 

Jeziorna, Kasztanowa, Klonowa, Konwaliowa, Lawendowa, Lipowa, 

Olchowa, Okrężna, Polna, Zacisze, Skocka, Żurawicka 

1 

10 Sołectwo Olekszyn: Olekszyn; Sołectwo Rybieniec: Rybieniec 1 

11 Sołectwo Łagiewniki Kościelne: Łagiewniki Kościelne, Wola Łagiewnicka 1 

12 Sołectwo Myszki: Myszki; Sołectwo Ujazd: Ujazd 1 

13 Sołectwo Sławno: Sławno, Kamionek 1 

14 Sołectwo Imiołki: Imiołki; Sołectwo Skrzetuszewo: Skrzetuszewo 1 

15 
Sołectwo Berkowo: Berkowo; Sołectwo Charzewo: Charzewo; Sołectwo 

Głębokie: Głębokie 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8520


		2025-11-24T11:34:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




